регульованих цін (тарифів) і нормативів, що
застосовуються в договорі про закупівлю, у разі
встановлення в договорі про закупівлю порядку
зміни ціни

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму розрахунків
за бюджетні кошти на 31 947,00 тридцять одну
тисячу дев’ятсот сорок сім грн. 00коп.) гривень з
ПДВ, та збільшити суму розрахунків за власні
кошти підприємства на 31 947,00 тридцять одну
тисячу дев’ятсот сорок сім грн. 00коп.) гривень з
ПДВ.
Ціна договору залишається без змін.